GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Moules barquette 2kg, frais

Kategorie
Sachbezeichung
Label

Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Zubereitung

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

28.01.2026

KRUSTEN- UND SCHALENTIERE

Krevetten / Meeresfriichte / Weichtiere

International

Herkunft: Ddnemark

Mind. haltbar bis: 3 Tage

Tiefgekiihlt lagern bei mindestens -18°C.

Vor dem Verzehr vollstandig durcherhitzen.

Fisch 1 Tag Vorbestellung bis 11:00

Energie

Fett

davon ungesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Fische

0 Kcal (0 KJ)
0g
0g
0g
0g
0g
0g
0g

MSC Miesmuscheln 6 x 1 kg (Mytilus edulis/Mussel/Miesmuschel/Moule/Mitilo) Gefangen im Nordostatlantik FAO 27

Fangmethode Dredgen (Bootdredgen)
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